

# 工程合同

甲方：宁晋县农业农村局

乙方：河北纳川建设工程有限公司

经甲方于2021年6月22日通过公开招标，确定乙方为项目中标人。为了保护供需各方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规的规定，并严格遵循政府采购项目采购文件的相关规定，经甲乙双方协商一致，订立本合同。

## 一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

### 1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及投标函附录；
- (3) 招标文件；
- (4) 投标文件；
- (5) 招标说明（合同技术条款）；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单；
- (8) 其它合同文件。

2. 项目编号：GCZB2021013。

3. 项目名称：2020年高标准农田建设项目评审节余资金增加工程初步设计施工二标段：灌溉排水与节水措施。

4. 具体内容：疏浚沟渠（维修渠道）0.82公里。

5. 合同金额：人民币66489.06元（大写：陆万陆仟肆佰捌拾玖元零陆分）。

## 二、付款方式：转账或电汇。

## 三、工期、施工地点

1. 工期：合同签订后60日历天。

2. 施工地点：甲方指定地点；

## 四、履约验收

1. 乙方提供的工程应该符合相关的建设标准；

2. 乙方所交工程不符合规定或质量不合格的，由乙方负责整改，并承担整改而支付的一切费用。乙方不能按甲方要求限期整改的，按不能交付处理；

3. 乙方按国家相关标准和本招标文件的相关要求自行组织有关专业人员验收。

#### 五、工程款支付

项目建设完工，按照《农田建设项目管理办法》和《河北省农田建设项目管理实施细则》，经建设单位、施工单位、监理单位、设计单位、项目村等按照规定联合验收，验收合格后，支付合同款的80%。待出具工程结算审核报告后，拨付至审定金额的97%。剩余总价款的3%作为质保金，待工程运行一年后不出现工程质量问题，经复验合格后一次性付清。

#### 六、维保条款

1. 工程质保期为一年。乙方承诺在质保期内，若发生质量问题，将免费负责维修。维修后的工程，质保期重新计算，质保期内继续出现质量问题，经两次维修仍无法正常使用的将扣除质保金。在质保期外，以最优惠的价格提供维修服务。

2. 乙方在投标文件中的其它服务承诺。

#### 七、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合招标文件要求的工程有权拒绝接收和追究违约责任；

2. 甲方和代理机构对乙方的技术及商业机密予以保密；

3. 乙方有权按照合同，要求及时支付相应合同款项；

4. 乙方有义务按招标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

#### 八、违约责任

甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损失，并向对方支付本合同总额5%的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无法交付，甲方有权终止合同，并请示政府采购监管部门取消成交资格，不予退还投标保证金或经双方协商同意乙方继续履行合同，除不予退还投标保证金外，还将在延迟交付期内每天按合同总额3%的标准收取违约金，并提请政府采购监管部门将其列入不良行为记录。因不可抗力力所导致的交付及付款延迟等按照《中华人民共和国合同法》有关条文及本合同第八条处理。



### 九、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交付时间到期以前及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

### 十、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可向合同签约地法院通过法律诉讼解决。

### 十一、其它

1. 本合同一式五份，甲方三份，乙方两份，监督部门一份，具有同等法律效力；
2. 本合同自签订之日起生效；
3. 本项目的招标文件、投标文件等是本合同的附件，与合同具有同等的法律效力；
4. 其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国合同法》有关条款执行。

甲方：（单位盖章）宁晋县农业农村局  
法定代表人（签字或盖章）：

乙方：（单位盖章）河北纳川建设工程有限公司  
法定代表人（签字或盖章）：

签订地点：宁晋县农业农村局

2021年6月30日



# 工程量清单

项目名称：2020 年高标准农田建设项目评审节余资金增加工程初步设计施工二标段：灌溉排水与节水措施

序号	工程项目名称	规格	单位	数量	全费用综合单价（元）	全费用综合合价（元）
1	疏浚沟渠（维修沟渠）	上口宽 1.5m，下口宽 1m，深 0.7m	公里	0.82	81084.23	66489.06
	人工挖、运一般淤泥 运距 90~100m		100m <sup>3</sup>	1.33	6602.4	8781.19
	槽型整体[0.4m <sup>3</sup> 搅拌机拌制混凝土]	平均厚 5cm	100m <sup>3</sup>	0.955	58170.1	55552.45
	0.4m <sup>3</sup> 搅拌机拌制混凝土		100m <sup>3</sup>	0.984	303.6	298.74
	人工平土 一、二类土		100 m <sup>2</sup>	8.2	189.22	1551.60
	沥青油毡（一毡二油）		100 m <sup>2</sup>	0.096	1486.25	142.68
	锯缝机 锯缝		10m	19.106	8.5	162.40
	合计					66489.06